Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 742/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de Instalação de
placas de sinalização de trânsito e
revitalização da pintura de
sinalização de solo, na Unidade
Pronto Atendimento Dr. Edson Mano
na Rua Alice Aranha de Oliveira, 188
Centro, nesta urbe.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que efetue serviços de instalação de placas de sinalização de
trânsito e revitalização da pintura de sinalização de solo, na Unidade de Pronto
Atendimento Dr. Edson Mano na Rua Alice Aranha de Oliveira, 188 Centro,
nesta urbe.

Justificativa:

Em visita ao local, pudemos constatar que faltam placas e pintura

para sinalização da entrada de veículos na emergência do Pronto Atendimento.
Funcionários informaram que já fizeram essa solicitação, mas até o momento
ainda não foi executado o trabalho.

          Por isso, solicitamos com urgência o serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-